
Uchwała Nr 2184/85/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

października 2007 r.

Data opublikowania: 31.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-10-16

Numer

uchwały
2184/85/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na: opracowanie mapy nawigacyjnej

Województwa Mazowieckiego i budowę infrastruktury użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Warszawie w ramach realizacji projektu „Budowa infrastruktury

użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w Województwie Mazowieckim” współfinansowanego przez Unię

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, Nr 170, poz. 1217 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 64, poz.

427), § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz.

6218), w związku z uchwałą Nr 207/16/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2007 r. w sprawie wyrażenia

zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego, realizowanego w ramach projektu „Budowa infrastruktury

użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w Województwie Mazowieckim”, na: opracowanie mapy nawigacyjnej

Województwa Mazowieckiego i budowę infrastruktury użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w Wojewódzkiej

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Warszawie, z późn. zm. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1530/66/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca 2007 r.w sprawie wyboru najkorzystniejszej

oferty na opracowanie mapy nawigacyjnej Województwa Mazowieckiego i budowę infrastruktury użytkowej systemu

pozycjonowania satelitarnego w Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Warszawie w ramach realizacji projektu

„Budowa infrastruktury użytkowej systemu pozycjonowania satelitarnego w Województwie Mazowieckim”

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Środki przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 1 151 756,68 zł brutto zostały zaplanowane w

budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku W

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


